5

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.04.2020                                                                                                   № 197
г. Нижняя Салда
	О внесении изменений в постановление администрации                городского округа Нижняя Салда от 24.07.2015 № 618 «О создании межведомственной рабочей группы по созданию и развитию технических средств и систем аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» в городском округе Нижняя Салда»

В соответствии с поручением Президента Российской Федерации             от 27.05.2014 № Пр - 1175 «О разработке общей концепции построения и развития аппаратно-программных комплексов «Безопасный город», Концепцией построения и развития аппаратно-программного комплекса «Безопасный город», утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 3.12.2014 № 2446-р, в целях реализации Концепции построения и развития аппаратно-программного комплекса «Безопасный город», руководствуясь Уставом городского округа Нижняя Салда, в связи с кадровыми изменениями, администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 24.07.2015 № 618 «О создании межведомственной рабочей группы по созданию и развитию технических средств и систем аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» в городском округе Нижняя Салда» (с изменениями от 06.11.2015 № 986, от 01.08.2017 № 562), изложив приложение № 2 в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Нижняя Салда.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы  администрации городского округа Нижняя Салда Черкасова С.В.
Глава городского округа
Нижняя Салда
                                                                                А.А. Матвеев
Приложение

к постановлению администрации городского округа Нижняя Салда
от 20.04.2020 № 197
Приложение № 2
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации городского округа Нижняя Салда

от 24.07.2015 № 618
Состав межведомственной рабочей группы по построению (развитию), внедрению и эксплуатации систем аппаратно – программного комплекса технических средств «Безопасный город» в городском округе            Нижняя Салда

	Председатель рабочей группы:

	Черкасов С.В.
	- первый заместитель главы администрации городского округа Нижняя Салда;

	Заместитель председателя рабочей группы:

	Щербинина В.А.
	- и. о. директора муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты  городского округа Нижняя Салда»;

	Секретарь рабочей группы:

	Нурметова Е.А.
	- и. о. начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства, экологии и по работе с селами администрации городского округа Нижняя Салда;

	Члены рабочей группы:

	Третьякова О.В.
	- заместитель главы администрации городского округа Нижняя Салда;

	Зуева Л.В.
	- заместитель главы администрации городского округа Нижняя Салда;

	Абрамов Э.В.
	- исполнительный директор  общества               с ограниченной ответственностью «Нижнесалдинский металлургический завод» (по согласованию);

	Кузьминых О.А.
	- начальник штаба по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям акционерного общества «Научно-исследовательский институт машиностроения» (по согласованию);

	Дукки К.В.
	- начальник отделения управления федеральной службы безопасности России          по Свердловской области в городе Верхней Салде (по согласованию);

	Панкратов А.И.

	- начальник отделения полиции № 8 муниципального отдела министерства внутренних дел России «Верхнесалдинский» (по согласованию);

	Горелов А.Б.
	- начальник пожарной части 20/12 государственного казенного пожарно-технического учреждения Свердловской области «Отряд противопожарной службы Свердловской области № 20»                                (по согласованию);

	Бугаев Г.А.
	- начальник отделения надзорной деятельности и профилактической работы Верхнесалдинского городского округа, городского округа Нижняя Салда                    (по согласованию);

	Юрьев Н.В.
	- лесничий Салдинского лесопаркового участкового лесничества государственного учреждения Свердловской области «Дирекция лесных парков» (по согласованию);

	Просвиряков Б.С.
	- лесничий Нижнесалдинского участкового лесничества государственного казенного учреждения Свердловской области «Дирекция лесных парков» (по согласованию);

	Селиванов М.Н.
	- директор муниципального унитарного предприятия  «Чистый город»;

	Урванцев В.А.
	- главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Нижнесалдинская центральная городская больница» (по согласованию);

	Эрдман А.С.
	- начальник железнодорожной станции Нижняя Салда (по согласованию);

	Варнин С.К.
	- главный специалист-эксперт                                                                          территориального отдела Роспотребнадзора в городе Нижний Тагил, пригородном районе, городах Верхняя Салда, Нижняя Салда (по согласованию);

	Арефьев С.Л.
	- директор муниципального унитарного предприятия «Салдаэнерго»;

	Ревус  Л.О.

	- начальник Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Медико-санитарная часть № 121 Федерального медико-биологического агентства России» (по согласованию);

	Городилов Е.В.

	- исполняющий обязанности начальника Нижнесалдинского района коммунальных энергетических сетей акционерного общества «Облкоммунэнерго» (по согласованию);

	Олешкевич В.В.
	- начальник отдела военного комиссариата Свердловской области по городу Верхняя Салда и Верхнесалдинскому району (по согласованию);

	Балакин А.В.
	- начальник Управления социальной политики по Верхнесалдинскому району (по согласованию).